
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЮРНОГУРТСКОЕ» 

«СЮРНОГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

23 августа 2019года                                                                                             № 10    

дер. Сюрногурт 

 

 

О созыве очередной сессии Совета  

депутатов МО «Сюрногуртское»  

 

 

 

       В соответствии с Уставом муниципального образования Сюрногуртское»,  

постановляю:    

  Созвать очередную  сессию Совета депутатов муниципального образования 

«Сюрногуртское» 30 августа 2019 года в 15-00 с повесткой сессии: 

         
          1. О внесении изменений в  Положение о земельном налоге 

муниципального образования «Сюрногуртское», утвержденное Советом 

депутатов муниципального образования «Сюрногуртское» от 25 марта 2019 

года №1. 

         2. О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания 

территории муниципального образования «Сюрногуртское», утвержденные 

решением Совета депутатов № 25 от 25 октября 2012 года(изменения № 3 от 

14.03.2017 года,  №12 от 18.06.2018 года). 
         3. О внесении изменений в  Положение об организации и проведении 

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в муниципальном образовании 

«Сюрногуртское». 

 
 

 
 

Глава муниципального 

образования «Сюрногуртское»                                            О.В.Байдалин 

 


